Ростовская область
Матвеево-Курганский район
Муниципальное образование
«Екатериновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.11. 2022 г.                                  № 13                                   с.Екатериновка

О     переходе   автотранспорта
на    зимние   нормы     расхода
горюче-смазочных материалов

	  На  основании нормативов расходования топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте в соответствии с  «Нормами расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном  транспорте» (приложение к распоряжению Минтранса России от 14.03.2008 № АМ-23-р):

1. Увеличить линейные нормы расхода ГСМ с 01 декабря 2022 года по 31 марта 2023года на 7 %.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста администрации Бондаренко Т.В.

Глава Администрации
Екатериновского
сельского поселения                                                                           Р.К.Кабилов